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Финална ранг листа – прв уписен рок 
Телекомуникации и информациско инженерство 

- Државна квота - 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 114911 97,340 

2 116019 96,185 

3 116632 95,440 

4 115577 94,879 

5 114368 94,189 

6 114648 93,997 

7 114995 91,332 

8 113322 90,228 

9 116513 88,585 

10 112743 88,303 

11 114939 87,916 

12 115123 86,511 

13 115575 85,958 

14 112957 85,249 

15 114427 82,413 

16 116702 80,332 

17 117433 66,914 

18 112678 66,906 

 

Скопје, 6.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


